

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 01 ZP od 1.9.2023 do 13.9.2023

Číslo protokolu: 01

Dodavatel:	KARETA s.r.o. IČO: 62360213, DIČ: CZ62360213
Název a sídlo:	Krnovská 1877/51, 792 01 - BRUNTÁL 1

Odběratel:	Obec Nové Heřminovy IČO: 00846538
Název a sídlo:	Nové Heřminovy 122, 793 21 - NOVÉ HEŘMINOVY
Smlouva o dílo č.:	K23076


Stavba:	
Název stavby:	Nové Heřminovy - Oprava místní komunikace U muzea hraček
Název faktur. celku:	
Místo stavby:	
Číslo stavby:	K23076.1

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky	565 000,00	0,00	542 784,00	542 784,00	22 216,00
Základ pro DPH základní (21,000 %)					
DPH 21,000 %	118 650,00	0,00	113 984,64	113 984,64	4 665,36
Celkem základ pro DPH	565 000,00	0,00	542 784,00	542 784,00	22 216,00
DPH	118 650,00	0,00	113 984,64	113 984,64	4 665,36
Celkem s DPH	683 650,00	0,00	656 768,64	656 768,64	26 881,36

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele:	 KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál tel.: +420 606 839 987 ID datové schránky: 83y5csc IČ: 623 602 13 DIČ: CZ 623 602 13 NO.48	Za objednatele:	
Jméno: Grenar	Podpis:	Jméno:	Podpis:
Datum: 13.9.2023		Datum: 13.9.2023	

Soupis provedených prací

01

Měna: CZK

na stavbě: Nové Heřminovy - Oprava místní komunikace U muzea hraček
 za období: 01 ZP od 1.9.2023 do 13.9.2023

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předsch. období	zbyvá po období	za období	odbytl/mj	odbytl za období
K23076.1 Nové Heřminovy - Oprava místní komunikace U muzea hraček									
SO01 Oprava místní komunikace U muzea hraček									
1 Zemní práce									
001	113151312R00	Fréz. žvič. krytu nad 500 m ² , s překážkami, tl.3 cm	M2	1 203,000	0,000	21,000	1 182,000	49,00	57 918,00
002	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštění	M2	44,000	0,000	0,000	44,000	63,00	2 772,00
Součet za:			1 - Zemní práce						60 690,00
5 Komunikace									
003	569903311R1	Zřízení krajnic se zhuštění	M3	14,550	0,000	0,000	14,550	1 337,00	19 453,35
004	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytu asfaltovým betonem	T	3,000	0,000	0,000	3,000	3 910,00	11 730,00
005	573231125R00	Postřik spojovací z kAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m ²	M2	1 244,000	0,000	62,000	1 182,000	13,00	15 366,00
006	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	M2	1 244,000	0,000	62,000	1 182,000	325,00	384 150,00
Součet za:			5 - Komunikace						430 699,35
8 Trubní vedení									
007	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	1,000	0,000	0,000	1,000	2 521,00	2 521,00
Součet za:			8 - Trubní vedení						2 521,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb									
008	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	M	56,000	0,000	0,000	56,000	77,00	4 312,00
009	931315 0A0	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLNKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	56,000	0,000	0,000	56,000	111,00	6 216,00
010	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	M2	1 203,000	0,000	21,000	1 182,000	11,00	13 002,00
011	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	M2	166,000	0,000	0,000	166,000	25,00	4 150,00
Součet za:			93 - Dokončovací práce inženýrských staveb						27 680,00
99 Staveništní přesun hmot									
012	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	165,235	0,000	0,000	165,235	19,00	3 139,46
Součet za:			99 - Staveništní přesun hmot						3 139,46
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot									
013	979083513R00	Vodorovné přemístění sutí do 1 km - na pozemek obce k dalšímu použití, bez poplatku za skládku	T	100,314	0,000	0,000	100,314	45,00	4 514,13
Součet za:			D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 514,13
ON Ostatní náklady									
014	005211030R	Dočasná dopravní opatření	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	13 540,06	13 540,06

Soupis provedených prací

01



Měna: CZK

Součet za: ON - Ostatní náklady

13 540,06

Součet za: SO01 - Oprava místní komunikace U muzea hraček

542 784,00

Součet za: K23076.1 - Nové Herminovy - Oprava místní komunikace U muzea hraček

542 784,00

KARETA
KARETA s.r.o., Křovská 1877/51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 606 839 987 | ID datové schránky: 83y5cc
IČ: 023 602 13 | DIČ: CZ 023 602 13 NO. 46

Za zhotovitele (předávajíc): Grenar

Za objednatele (přebírajícího)